TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 068, de 10 de junho de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EsTlno

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 1~

RESOLVE exonerar MIGUEL MATOS CASCUDO, mat 'cuia

n° 370.254-5, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Consel eiro

Antonio Nominando Diniz Filho, código TC COM-03-A, deste Tribunal.

Presidente

I

Pu b I I c a d o O, O. E.
Em :.ttl-_fJJ.___J..L2l
__, : iJHJ~'Ls ~